Stanisława,

Artykuł 4

Administracya Szpitala Dzieciątka JEZUS niniejszym upoważniamy do wspomniania się o uiszczaniu wyżej wzmiankowanej opłaty, a Namieślnik Nasz w Królestwie Polskim użyje Jey w tej mierze wszelkiej potrzebnej pomocy.

Dan w Petersburgu dnia 4/16 Grudnia 1816.

(podpisano)

ALEXANDER.

(L. S)

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano)

Ignacy Sobolewski

Zgodno z Oryginałem.

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano)

Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem

Radzca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) Kossecki